

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Metropolitní síť – město Petřvald, II. etapa, 1. lokalita

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Číslo smlouvy Objednatele: 21/2023

Číslo smlouvy Zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: město Petřvald
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Ing. Dagmar Břeská, vedoucí správního odboru
Tel., e-mail: +420 596 542 903, +420 725 146 700, breska@petrvald-mesto.cz
Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí
tel. +420 596 542 915, +420 601 564 865, sopova@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“

a

2. Zhotovitel: TC servis, s.r.o.
Se sídlem: Tř. T. Bati 1845, 765 02 Otrokovice
ID DS: ybz6f48
IČ: 25533673
DIČ: CZ25533673
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Marek Kojecký, jednatel
Tel., email: +420 724 961 943, kojecky@tcservis.cz
- ve věcech technických: Ing. Marek Kojecký, jednatel
Tel., email: +420 724 961 943, kojecky@tcservis.cz
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Ing. František Vybíralík
+420 777 707 954
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-0214920267/0100
dále jen „**Zhotovitel**“
nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.**Předmět dodatku**

1. Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 21/2023 ze dne 3.5.2023 (dále jen „Dodatek“) je provedení změn stavebních prací k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Metropolitní síť – město Petřvald, II. etapa, 1. lokalita“, v souladu s § 222 odst. 4) písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to dle Položkového rozpočtu méně a více prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Cena méně a více prací	Kč bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
celkem	-18 905,28	-3 970,11	-22 875,39

Cena díla celkem dle čl. VII. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Cena dle výkazu výměr:	cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	cena v Kč celkem
cena celkem	3 644 838,00	765 415,98	4 410 253,98

III.**Ostatní ujednání**

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet méně a více prací.
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 8.11.2023 na 28. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 28/446.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Otrokovicích, dne:

.....

Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....

Ing. Marek Kojecký
jednatel společnosti

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet méně a více prací

Název stavby: Metropolitní síť - Město Petřvald - II. etapa - lokalita 1				
MÉNĚ A VÍCE PRÁCE				
Popis činnosti	M.j.	Množ.	J. cena	Celk. cena bez DPH
ZEMNÍ PRÁCE				
Vytyčení trasy v zastavěném ter.	m	33,00	11,00	363,00
Vytyčení inženýrských sítí	m	33,00	14,00	462,00
Rýha v trávě 35/70	m	186,00	520,00	96 720,00
Rýha v chodníku 35/50 v zámkov.	m	-145,00	840,00	-121 800,00
Rýha v chodníku 35/50 - litý asfal	m	-6,00	1 134,00	-6 804,00
Rýha ve vozovce 50/120 - asfalt	m	-87,00	2 650,00	-230 550,00
Podkladní beton chodník/vozovk	m	-1,73	4 236,00	-7 328,28
Podvrt neřízený do 110mm, míst	m	-34,00	1 170,00	-39 780,00
Podvrt řízený 110mm	m	119,00	2 030,00	241 570,00
Uložení fólie výstražné šířka 22 c	m	-52,00	6,00	-312,00
Povrchy nad rámec - zámk.dlažb	m2	-30,00	780,00	-23 400,00
Geodetické zaměření nové trasy	m	33,00	23,00	759,00
MONTÁŽ				
Montáž trubky HDPE 40/33	m	162,00	16,00	2 592,00
Montáž spojky na tr. 40	ks	8,00	120,00	960,00
Instalace vnitřní trasy - lišta LV	m	-50,00	210,00	-10 500,00
Zafouknutí optického kabelu do	m	2 065,00	22,00	45 430,00
Zafouknutí MT 10/8 do HDPE40	m	20,00	20,00	400,00
Ukončení OK v rozvaděči/spojce	ks	2,00	150,00	300,00
Svar na vlákne ve spojce/rozvad	ks	26,00	350,00	9 100,00
MATERIÁL				
Spojka HDPE 40	ks	8,00	146,00	1 168,00
Pěna montážní Soudal 750ml	ks	-3,00	190,00	-570,00
Fólie výstražná 220mm PE oranž	m	-52,00	4,00	-208,00
Trubka HDPE 40/33	m	162,00	36,00	5 832,00
Trubka PE 110mm	m	35,00	216,00	7 560,00
Průchodka Jackmoon pro tr. 40/3	ks	2,00	265,00	530,00
Optický kabel 24f SM, 9/125, G.6	m	750,00	25,50	19 125,00
Optický kabel 12f SM, 9/125, G.6	m	-540,00	21,10	-11 394,00
Ochrana svarů 40mm	ks	26,00	7,00	182,00
Pigtail SC/APC 9/125 2m, G657A,	ks	8,00	62,00	496,00
Adaptér optický SC-SC, Simplex,	ks	8,00	24,00	192,00
celkem méně a více práce				-18 905,28
Rekapitulace:				
Cena dle SOD		3 663 743,28	769 386,09	4 433 129,37
Cena ve znění Dodatku č. 2		3 644 838,00	765 415,98	4 410 253,98